WNos Plats & Emporter ou Dégustation sup Place (le midi)

Entydées

Rouleau frais crevettes (1 pce)
Vapeurs Crevettes (5 pces)
Assortiment vapeurs (6 pces)
Salade vietnamienne poulet
Salade Bobun Nems

Wraps Poulet

Nems (4 pces)

Samossas (3 pces)
Beignet de crevettes (5 pces)

Piment maison

Plats

Porc Caramel

Brochettes de poulet (2 pces)
Wok de nouilles a I'écine de porc
Poisson grillé a la plancha

Plat boudhhiste (vegan)

Les suggestions du chef sont a découvrir sur place

Acconpagnenments

Riz cantonnais
Riz a l'ail

Riz nature

Wok de Nouilles

Prix
2,80 €
5,50 €
6,80 €
7,50 €
9,00 €
7,50 €

6,00 €
6,00 €

7,20 € Aix Ouest: 500, route de Berre - 13090 Aix en Provence

2,00 € 10h30 14h/17h 20h Fermé le dimanche
Aix Nord : 1310, route du Puy Ste Réparade - 13540 Puyricard

7,50 €
7,80 €
8,50 €
8,50 €

9,00 €

5,00 €
4,00 €
2,50 €
4,20 €

J&

s

Craiteur Ezotigue

RN BT SANCHENL

Nos adresses

Tél : 04 42 52 65 50

Tél : 04 42 28 45 29
9h / 20h Fermé le dimanche

zazai@zazai.fr - www.zazai.fr

Vin

Rouge Domaine Val de Caire 2016
Rosé Domaine Belambree 2019
Blanc Domaine Belambree 2019

-Traiteur ZAZAI Tous droits réservés 2013 -
Tarifs au 01.06.13

Desserts

Gingembre confit

Boules de coco (2 pces)
Assortiment de nougats (2 variétés)
Salade de fruits frais

Nems au Chocolat

Boissons

Biéres bridées (33 cl)
Chinoise Tsintao
Vietnamienne Saigon
Japonaise Kirin
Japonaise Asahi
Thailandaise Singha

Thailandaise Chang

Badoit ,Vittel (50cl)
Coca,Coca Zéro (33cl)

Thé Noir Glacé au litchi (33cl)

Thé Japonais (33cl),thé Jasmin (33cl)
Thé vert Grenade(25cl),
Thé vert Citron (25cl)

Eau de Coco (35cl)

Jus de Coco Grillé (35cl)
Jus de Litchi (25cl)

Jus de Grenade (35cl)

Prix
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

3,20 €
3,20 €
3,50 €
3,50 €
3,20 €

3,20 €

2,00 €
2,00 €

2,50 €

2,50 €
3,20 €
3,20 €

2,90 €
2,50 €
2,40 €
2,80 €



